平成２７年１０月９日

保護者各位

いわき市立小名浜東小学校ＰＴＡ会長 内 山 義 弘

同         校   長 金子 美津子

御   礼

 謹啓 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度のＰＴＡ主催のバザ－・ミニ売店開催に際しましては、特段のご協賛を

いただき盛会のうちに終了できましたこと、誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。

 おかげさまで、バザー開催による収益金は４２６，３９２円になりました。この収益

金は、バザーの目標に挙げておりました５・６年生の T シャツ・授業で活用するタブレ

ット PC・陸上競技用スパイクなどの購入に活用させていただきました。今後も、ＰＴＡ

役員会で検討し、子ども達がよりよい環境で学校生活を送ることができるように活用さ

せていただきたいと考えています。

 今後とも、本校教育発展のためにご協力下さいますようお願い申し上げ、まずは書面

をもって御礼の挨拶に代えさせていただきます。

敬白

 バザーに出品していただいた、さつまいも掘りの様子

 ６年生のお手伝いの様子      たくさんの皆様にご参加いただき、ありがとうございました。

バザーの収益で購入した５年生の Tシャツ・６年生の Tシャツ 陸上競技用スパイク

                                          タブレット PCを利用する子ども達